

Eurotrailer s.r.o.
 Nadrazni 505
 331 41 Kralovice
 Tschechische Republik

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF230800308
 Kundennr.: 59525
 Datum: 3. August 2023
 Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-111
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230800361 vom 03.08.2023; Ihre Referenznr.: 123;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20055		FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1 FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1, mit Federsicherung, Hebellänge 172 mm, Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 52,80 kg	80	Stück	9,46	756,80
2	200550		FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1 FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1, mit Federsicherung, Hebellänge 172 mm, Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 52,80 kg	80	Stück	9,46	756,80
3	20554		FBS Hebel, links, 182 mm, m. Federsicherung FBS Hebel, links, 182 mm, mit Federsicherung, Pendelverschluss, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 18,60 kg	50	Stück	8,95	447,50
4	20553		FBS Hebel, rechts, 182 mm, m. Federsicherung FBS Hebel, rechts, 182 mm, mit Federsicherung, Pendelverschluss, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 18,60 kg	50	Stück	8,95	447,50
5	20550		FBS Anschweißplatte kurz, links, 81 x 72 mm FBS Anschweißplatte kurz, links, 81 x 72 mm, mit Gewindebolzen M14 x 38 mm, zum Stahl roh Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 16,75 kg	50	Stück	5,98	299,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230800308

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	20549		FBS Anschweißplatte kurz, rechts, 81 x 72 mm FBS Anschweißplatte kurz, rechts, 81 x 72 mm, mit Gewindebolzen M14 x 38 mm, zum Stahl roh Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 16,75 kg	50	Stück	5,98	299,00
7	40138		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 200 x 56 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 545 mm, Ausdrehlänge 285 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 16-Loch Flansch flach, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 50,45 kg	5	Stück	34,50	172,50
8	40136		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 120,00 kg	10	Stück	30,99	309,90
9	40103		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 525 mm, Ausdrehlänge 235 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 300/180 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 46,15 kg	5	Stück	32,35	161,75
11	40113		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m. Bügelgriff BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 20,70 kg	10	Stück	5,96	59,60
12	40106		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10-Loch BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, 10- mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 universal, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	5	Stück	6,95	34,75

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230800308

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 7,80 kg				
13	40142		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10-Loch BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, 10- mit Gelenkknebelschraube M12, Lochabstand universal, Bohrungen Ø 11 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	15	Stück	9,95	149,25
			Versandgewicht: 23,55 kg				
15	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	20	Stück	2,25	45,00
			Versandgewicht: 14,30 kg				
16	40237		BÜNTE Drucklager, Ø 16,9/29,9 x 9,2 mm BÜNTE Drucklager, Ø 16,9/29,9 x 9,2 mm, für Ø 60 mm Stützräder Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	5,98	5,98
			Versandgewicht: 0,04 kg				
17	67		DEU Spedition	1	Stück	100,00	100,00
Total EUR							4.045,33

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

 Ihre USt.-Nr. lautet: CZ29082871
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

14 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230800308 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

459,290